

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986

פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר

תרופה זו חייבת במרשם רופא

קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה

ברקסין, אבקה להכנת תמיסה לשתיה שקיקים

הרכב:

כל שקיק מכיל Piroxicam (as Beta-Cyclodextrin) 20mg

חומרים בלתי פעילים:

Sorbitol, Citrus flavor, Aspartame, Silica, colloidal arhydrous.

כל שקיק מכיל:

8.4 מ"ג פנילאלנין.

קבוצה תרפויטית:

נוגדי דלקת שאינם סטרואידים (NSAIDs).

פעילות רפואית:

תכשיר אנטי דלקתי ונוגד כאב להקלת סימפטומים הנובעים ממחלות ראומטיות, כגון כאב, נפיחות וקשיון מפרקים.

מתי אין להשתמש בתכשיר?

- אל תשתמשי בתרופה כאשר הינך בהריון ו/או מניקה.
- אין להשתמש בתרופה אם ידועה לך רגישות לאחד ממרכיבי התרופה.
- אין להשתמש בתרופה אם ידועה רגישות לאספירין, סליצילטים או כל תרופה אחרת ממשפחת נוגדי דלקת שאינם סטרואידים (NSAIDs).
- אין להשתמש אם הנך נוטל/ת תרופות אחרות ממשפחת ה NSAID (כולל מקבוצת ה-cox-2 וחומצה אצטיל סליצילית-אספירין).
- אין להשתמש בתרופה אם הינך סובל/ת, או סבלת בעבר מכיב עיכולי או מחלה במערכת העיכול (כגון: קרו הניס, סרטן במעי). אם הנך סובל/ת או סבלת מדימומים במערכת העיכול.
- אין להשתמש בתרופה זו אם הינך סובל/ת ממחלת כליות או אי ספיקת לב חמורה.
- אין להשתמש בתרופה אם הינך נוטל תרופות נגד קרישת דם (קומדין).
- כאשר הנך מעל גיל 80.

אין להשתמש בתרופה מבלי להוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול:

אם הינך סובל/ת או סבלת בעבר מליקוי בתיפקוד: מערכת הנשימה (כגון אסטמה), הלב ו/או כלי דם (יתר לחץ דם), הכבד, הכליה/מערכת השתן, מערכת העיכול (כגון אולקוס), מערכת הדם (כגון בעיות קרישת דם, אנמיה), פוליפים באף כתוצאה משימוש באספירין או בתרופת מסוג NSAIDs, הגבלה בצריכת מלחים. יש לנקוט אמצעי זהירות מוגברים בשימוש בקשישים.

איך תשפיע התרופה על חיי היום יום שלך?

השימוש בתרופה זו עלול לפגום בערנות ועל כן מחייב זהירות בנהיגה ברכב, בהפעלת מכונות מסוכנות ובכל פעילות המחייבת עירנות. מתבגרים מעל גיל 12, יש להזהירם מרכיבה על אופניים או ממשחקים בקרבת הכביש וכדומה.

אין לשתות יינות או משקאות חריפים בתקופת הטיפול עם התרופה.

תרופה זו עלולה לגרום לרגישות מיוחדת עם חשיפה לשמש (ולהיווצרות מוגברת של כתמי שמש): על-כן יש להנמנע מחשיפה לשמש ולדאוג להגנה מתאימה (בגדים ארוכים, כובע, משחות הגנה, וכו').

שתיית יינות או משקאות חריפים בתקופת הטיפול עם התרופה עלולה להגביר את הסיכון להיווצרות כיב במערכת העיכול. אם הנך צורך/ת שלושה משקאות אלכוהוליים ומעלה ביום יש להיוועץ ברופא לפני השימוש.

אזהרות:

במהלך טיפול ממושך בתרופה זו יש לערוך את הבדיקות הבאות: דם, תפקודי כליה וכבד, עיניים. אם הינך רגיש/ה למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על-כך לרופא לפני נטילת התרופה. עליך לדווח לרופא על נטילת התרופה, אם הינך עומד/ת לעבור ניתוח (כולל דנטלי). עליך לדווח לרופא אם הינך עומד/ת לעבור בדיקות מעבדתיות מאחר והטיפול עלול להפריע לתוצאות הבדיקה. בחולי סוכרת, מומלץ לבדוק רמות סוכרים בדם לעיתים קרובות. התרופה מכילה אספרטיים כממתיק, לכן אין להשתמש במקרה של פנילקטונוריה. בחולים מעל גיל 70 המטופלים בתרופות מסוימות נוספות (קורטיקוסטרואידים, תרופות לטיפול בדיכאון ממשפחת ה-SSRI) יתכן והרופא ימליץ על שימוש בתרופה נוספת להגנת הקיבה והמעיים.

תגובות בין תרופתיות:

אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, או אם גמרת זה עתה הטיפול בתרופה אחרת כולל תרופות ללא מרשם, עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי יעילות הנובעים מתגובות בין תרופתיות, במיוחד לגבי תרופות מהקבוצות הבאות: תרופות נגד קרישת דם, תרופות משתנות, אספירין, סליצילטים או נוגדי דלקת שאינם סטרואידים (NSAIDs), ליתיום (לד יכאון), תרופות להורדת לחץ דם וללב (כגון חוסמי β -פרופרנולול), פרובנצייד (למחלת גאות), מתוטרקסט (לטיפול בסרטן ופסוריאזיס), תרופות לסוכרת מקבוצת סולפוניל אוראה, ציקלוספורין (להשתלות), פניטואין (לאפילפסיה), אנטביוטיקות מקבוצת ות הקווינולונים, אמינוגליקוזידים ו סולפונאמידים, דיגוקסין (להפרעות קצב בלב), תרופות מקבוצת ה-SSRIs (לדיכאון), קורטיקוסטרואידים.

תופעות לוואי:

בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע השפעות לוואי כגון: עצירות, בחילות/הקאות, נמנום, כאב ראש, סחרחורת, צרבת קלה, כאב בטן קל, רגישות לשמש (ראה/י ב"אידך תשפיע התרופה על חיי היום יום שלך"). ניתן להשתמש בסותרי חומצה במהלך הטיפול על מנת להפחית את התופעות במערכת העיכול. במידה ותופעות אלו מחמירות יש להיוועץ ברופא.

תופעות המחייבות התייחסות מיוחדת:

חום, צרבת חריפה, בצקת של הפנים, שפתיים, רגלים או ידיים, כיב קיבה, כאבי בטן חריפים, לחצים בחזה, רגישות יתר (פריחה או גירוי בעור, קוצר נשימה או קושי לנשום, נפיחות מסביב העיניים, נפיחות בפנים), צילצולים באוזניים, צואה שחורה או דמית, הקאה דמית, דימומים מחלל האף, קשיים או ירידה במתן שתן, פצעים בפה, ירידה בשמיעה או בראיה, (נדיר): הפסקי הטיפול ופנה/י לרופא. בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית עליך להתייעץ עם הרופא מיד.

מינון:

לפי הוראות הרופא בלבד, אין לעבור על המינון המומלץ. **תרופה זו אינה מומלצת לתינוקות וילדים.**

אופן השימוש:

השקיק מחולק במרכזו באופן שניתן לצרוך בדיוק חצי מהכמות. בהתאם להנחיות הרופא יש להמיס את תוכן השקיק או חצי מתוכן השקיק בחצי כוס מים. לערבב להמסה ולשתות מיד.

מנעי הרעלה!

תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל-ידי כך תמנע הרעלה. אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה/י מיד לחדר מיון של בית-חולים, והבאי אריזת התרופה איתך.

אל תגרום/י להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא!

תרופה זו נרשמה לטיפול במחלתך, בחולה אחר/ת, היא עלולה להזיק. **אל תתן/י תרופה זו לקרוביך, שכניך או מכריך.**

אין ליטול תרופות בחושך! בדוק/י התווית והמנה בכל פעם שהינך נוטל/ת תרופה. הרכב/י משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

אחסנה:

יש לאחסן בטמפרטורה שאינה עולה על 25°C.
גם לפי תנאי האריזה/אחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברוקח שסיפק לך את התרופה. אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

מס' רישום התרופה: 136.62.29696

יצרן: Chiesi Farmaceutici S.p.A., Parma, Italy
בעל הרישום: תרו אינטרנשיונל בע"מ, ת.ד. 10347 מפרץ חיפה, 26110